[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области третьего СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 36
д. Кипень                                                                              «28» августа 2017 год
 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО Кипенское сельское поселение №4 от 27.02.2014г.
«Об утверждении Правил благоустройства и

санитарного содержания территории

муниципального образования Кипенское

сельское поселение»

          На  основании Федерального закона  № 131-03 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ч.2 ст. 56 Устава МО Кипенское сельское поселение, в связи с обращением главы местной администрации МО Кипенское сельское поселение Удюкова Р.Р.,руководствуясь п.3.1 «Положения от порядке подготовки, внесения, рассмотрения, принятия, регистрации, хранения, обнародования нормативно-правовых актов Совета депутатов МО Кипенское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования  Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального  района Ленинградской области решил:
1.Дополнить подпункт 19.1  пункта 19 «Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» абзацами следующего содержания:
- складировать, хранить дрова, уголь, сено, иное имущество вне территорий домовладений;

- наносить надписи и графические изображения вне отведенных для этих целей местной администрацией МО Кипенское сельское поселение мест;
            2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте МО Кипенское сельское поселение  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет кипенское.рф.
Председатель совета депутатов

МО Кипенское сельское поселение                                                     М.В. Кюне